camerarius Vicecomitis, Daniel de Sillingehull, et alii plures. 

Indorsed, 

“ Karta Haymonis de Truleia primum donum.” 

Seal of green wax,—a man on horseback with sword and shield. 

I transcribe both to shew the variation in the orthography of the proper 

names. 

Universis Sanctse Ecclesiae fidelibus H. filius Herefridi sal. Notum sit 

tarn futuris quam presentibus quod Ego Haymo filius Herefredi, cum uxore 

mea Matilda et filiis meis et filiabus, concessi Abbati G. et Monachis Eccle- 

sise S’ti Bertini, pro salute animae meae et uxoris meae Mabiliae et parentum 

meorum, Ecclesiam de Thruleche, in possessionem liber£ et quiets in perpe- 

tuum habendam. Sed et ipsi Monachi omnium beneficiorum quae fiunt in 

Ecclesia sua in perpetuum me concesserunt esse participem : Missarum, 

scilicet, elemosinarum, vigiliarum, jejuniorum, orationum, et aliorum bono- 

rum, quibus locus ille in aeternum vacabit. Concessum est etiam mihi anni- 

versarium meurn in martirologio eorum post obitum meum scribendum, et 

capitulo eorum annuatim recitandum. Nemo igitur super predicta Eccle¬ 

sia predictis monachis fiat molestus nec animae suaeadquirat periculum, unde 

meae adquiro premium. Legitim^ namq3 earn illis in elemosinam confero, 

et legitime collatam presenti carta confirmo. Testes : Clarebaldus, Abbas de 

Fareshom, Normannus monachus ejus, Nicholaus dechanus, Magister Os¬ 

bertus, Haymo presbyter de Trulee, Eadmundus presbiter de Chillehom, 

Willielmus filius Elsi, Thomas clericus, Karolus clericus, Willielmus clericus 

de Chillehom, Hugo Vicecomes de Chent, Bartholomeus de Bedelesmere, 

Petrus frater ejus, Clemens de Scrinlinge, Osbertus de Huchom, Gilebertus 

camerarius Vicecomitis, Daniel de Silinghulle. 

Indorsed, 

“ De Trullega—H. filius Herefridi.” 

Seal of white wax painted brown, a man on horseback, as before. 

Legend, “ Sigillum Amunde fil. Herfrei.” 
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Bull of Pope Adrian the Fourth confirming the Grant of Trulegh. 

Adrianus Episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Leoni, Abbati Su 

Bertini, salutem et apostolicam benedictionem. Ea quae venerabilibus locis 

et viris, sub habitu religionis gratum Deo dependentibus famulatum a fide- 

libus Christianis rationabiliter tribuuntur, in sua debent firmitate persistere, 

ac ne procella temporis quorumlibet presumptione turbentur, auctoritatis 

nostrae pagina communiri. Inde est, dilecte in Domino fili, quod utilitati 

et quieti commissi tibi cenobii providere volentes, Ecclesias de Chilleam et